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Pohár mládeže (družstev) - 6. kolo 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23147 Šafránek Jiří 273 121 394 7 

11 
22747 Tichý Jiří 292 164 456 4 

25406 Šafránek Ondřej 261 126 387 5 

Celkem 826 411 1237 16 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

24309 Krupková Natália 294 106 400 13 

10 
23621 Hetcl Ladislav 272 123 395 7 

23789 Mensatoris Jonatán 291 116 407 11 

Celkem 857 345 1202 31 

 Družstvo: KK Kosmonosy A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

23932 Zapletalová Sabrinka 290 138 428 3 

9 
24008 Dlouhá Lucie 285 120 405 5 

24006 Nováková Tereza 257 100 357 12 

Celkem 832 358 1190 20 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

21945 Kosina Vít 289 115 404 7 

8 
23976 Janda Adam 292 108 400 3 

23977 Bulíček Vojtěch 271 107 378 10 

Celkem 852 330 1182 20 

 Družstvo: TJ Neratovice A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

23957 Burocková Jana 291 132 423 7 

7 
24603 Řezáčová Magdalena 270 98 368 8 

24374 Zvoníček Tomáš (N) 268 110 378 11 

Celkem 829 340 1169 26 

 Družstvo: TJ Kostelec nad Černými lesy A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

24952 Stárek Vojtěch 265 113 378 9 

6 
23669 Šatava Martin 251 97 348 15 

24688 Sus Daniel 269 106 375 15 

Celkem 785 316 1101 39 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25676 Chrpová Natálie 252 88 340 15 

5 
23108 Drábek Miroslav 274 88 362 14 

23975 Zajíc Vojtěch (N) 242 96 338 16 

Celkem 768 272 1040 45 

 Družstvo: TJ Kostelec nad Černými lesy "B" 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

25486 Hřebejková Pavla 253 63 316 23 

4 
25577 Kotšmídová Iva 243 91 334 16 

26332 Volfová Anežka 250 78 328 18 

Celkem 746 232 978 57 
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 Družstvo: TJ Sokol Kolín "B" 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

25965 Čejka Marek 250 83 333 16 

3 
24454 Vachta Jakub 225 78 303 18 

25710 Moučka Jakub 257 81 338 20 

Celkem 732 242 974 54 

 Družstvo: TJ Kostelec nad Černými lesy "C" 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

10 

25011 Šubotnik Ondřej 189 68 257 32 

2 
24689 Liška Jakub 245 98 343 9 

25575 Vosecký Vojtěch 259 84 343 19 

Celkem 693 250 943 60 

 Družstvo: TJ Brandýs nad Labem  
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

11 

24284 Sopr Ladislav 235 69 304 25 

1 
25313 Šarboch Jakub 233 105 338 14 

25425 Říhová Pavlína (N) 240 61 301 21 

Celkem 708 235 943 60 

 

Tabulka po 6. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Zápasy Body 

1. KK Jiří Poděbrady A 1249,2 6/8 57 
2. TJ Sparta Kutná Hora A 1232,2 6/8 57 
3. TJ Sokol Kolín A 1207,5 6/8 55 
4. TJ Sokol Kostelec nČl A 1198,2 6/8 48 
5. KK Kosmonosy A 1168,0 6/8 43 
6. TJ Neratovice A  1146,0 6/8 35 
7. TJ Sokol Kolín B 1054,0 6/8 22 
8. TJ Sokol Kostelec nČl B 1050,2 6/8 22 
9. TJ Sokol Benešov A 1004,2 6/8 19 

10. TJ Sokol Kostelec nČl C 1011,4 5/8 14 
11. TJ Sparta Kutná Hora B 1055,3 4/8 13 
12. TJ Sokol Brandýs n.L. A 953,0 2/8 2 

     

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 6. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 292 164 4 456 35 

2 Zapletalová Sabrinka KK Kosmonosy 290 138 3 428 34 

3 Burocková Jana TJ Neratovice 291 132 7 423 33 

4 Mensatoris Jonathan TJ Sokol Kolín 291 116 11 407 32 

5 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 285 120 5 405 31 

6 Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora  289 115 7 404 30 

7 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora  292 108 3 400 29 

8 Krupková Natálie TJ Sokol Kolín 294 106 13 400 28 

9 Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín 272 123 7 395 27 
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10 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 273 121 7 394 26 

11 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 261 126 5 387 25 

12 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 265 113 9 378 24 

13 Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 268 110 11 378 23 

14 Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora  271 107 10 378 22 

15 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 269 106 15 375 21 

16 Řezáčová Magdalena TJ Neratovice 270 98 8 368 20 

17 Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 274 88 14 362 19 

18 Nováková Tereza KK Kosmonosy 257 100 12 357 18 

19 Šatava Martin TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 251 97 15 348 17 

20 Liška Jakub TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 245 98 9 343 16 

21 Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 259 84 19 343 15 

22 Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 252 88 15 340 14 

23 Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs n.L. 233 105 14 338 13 

24 Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora  242 96 16 338 12 

25 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 257 81 20 338 11 

26 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 243 91 16 334 10 

27 Čejka Marek TJ Sokol Kolín 250 83 16 333 9 

28 Volfová Anežka TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 250 78 18 328 8 

29 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 250 74 21 324 7 

30 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 229 94 15 323 6 

31 Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 253 63 23 316 5 

32 Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n.L. 235 69 25 304 4 

33 Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 225 78 18 303 3 

34 Říhová Pavlína KK Kosmonosy 240 61 21 301 2 

35 Šubotnik Ondřej TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 189 68 32 257 1 

 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 446,0 6/8 199 

2. Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín  426,0 6/8 180 

3. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 430,5 6/8 178 

4. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 414,8 6/8 169 

5. Šatava Martin TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 414,7 6/8 167 

6. Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora 409,2 6/8 163 

7. Burocková Jana TJ Neratovice 415,7 6/8 160 

8. Mensatoris Jonathan TJ Sokol Kolín  403,2 6/8 154 

9. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 405,2 6/8 148 

10. Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 402,5 6/8 145 

11. Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 398,0 6/8 144 

12. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 393,0 6/8 142 

13. Krupková Natálie TJ Sokol Kolín  395,2 6/8 138 

14. Řezáčová Magdaléna TJ Neratovice 385,5 6/8 124 

15. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 378,3 6/8 111 

16. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 377,3 6/8 109 

17. Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 368,8 6/8 102 

18. Nováková Tereza KK Kosmonosy 400,3 4/8 94 

19. Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 368,0 6/8 90 

20. Čejka Marek TJ Sokol Kolín  362,2 6/8 90 
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21. Liška Jakub TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 356,2 6/8 82 

22. Moučka Jakub TJ Sokol Kolín  346,8 6/8 64 

23. Vachta Jakub TJ Sokol Kolín  351,8 5/8 60 

24. Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n.Labem 349,0 5/8 58 

25. Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 343,8 6/8 58 

26. Molnarová Adéla KK Kosmonosy 372,0 3/8 47 

27. Šubotnik Ondřej TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 335,0 5/8 47 

28. Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs n.Labem 345,5 4/8 46 

29. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 341,2 5/8 44 

30. Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 326,5 6/8 44 

31. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 333,7 6/8 40 

32. Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 324,0 6/8 39 

33. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 380,5 2/8 37 

34. Tichá Lada KK Jiří Poděbrady 460,0 1/8 34 

35. Zapletalová Sabrinka KK Kosmonosy 428,0 1/8 34 

36. Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín  307,8 6/8 28 

37. Janda Daniel TJ Sparta Kutná Hora 319,8 5/8 27 

38. Miláčková Nela KK Jiří Poděbrady 348,0 2/8 20 

39. Adamec Pavel KK Kosmonosy 369,0 1/8 18 

40. Volfová Anežka TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 334,5 2/8 17 

41. Hladík Lukáš TJ Sokol Benešov 343,0 1/8 12 

42. Verbitská Jůlie TJ Sokol Benešov 315,0 3/8 12 

43. Říhová Pavlína KK Kosmonosy 301,0 1/8 2 

44. Kocmich Jan KK Kosmonosy 302,0 1/8 1 

 

 

Výsledky jednotlivců 6. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 156 170 0 326 10 

2 Burocková Pavla TJ Neratovice 147 165 0 312 9 

3 Kylichová Veronika TJ Neratovice 140 170 2 310 8 

4 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 135 157 0 292 7 

5 Buben Jiří KK Kosmonosy 148 143 0 291 6 

6 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 152 127 2 279 5 

7 Folprecht Matyáš KK Kosmonosy 149 128 1 277 4 

8 Folprechtová Anna KK Kosmonosy 139 122 2 261 3 

9 Hruška Lukáš  TJ Sokol Kolín 119 118 6 237 2 

10 Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. Labem 115 118 6 233 1 

 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 321,0 6/8 71 

2. Burocková Pavla TJ Neratovice 307,8 6/8 62 

3. Folprechtová Anna KK Kosmonosy 302,0 6/8 52 

4. Buben Jiří KK Kosmonosy 292,7 6/8 47 

5. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 301,0 5/8 46 

6. Nováková Miloslava KK Kosmonosy 296,2 5/8 46 

7. Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 297,3 4/8 36 
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8. Kylichová Veronika TJ Neratovice 270,3 6/8 33 

9. Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 268,5 6/8 32 

10. Folprecht Matyáš KK Kosmonosy 265,5 6/8 26 

11. Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 234,5 6/8 15 

12. Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. L. 239,2 5/8 14 

13. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 270,0 3/8 11 

14. Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 237,3 4/8 8 

 

7. kolo se uskuteční v Benešově v neděli dne 8.3.2020 

  


